Campionato Nazionale Serie B1 - Girone C

classifica completa 20° giornata
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Cortina Express Imoco Volley

Azimut Giorgione Tv

Pieralisi Volley Jesi An
Smapiu Arena Volley Vr

Libertas Volley Forli

45 Clementina 2020 An

@ Eagles Vergati Pd

% Rg Stampa Futura Te

risultati della 20° giornata

PALAZZETTO COMUNALE -
PALAROBBI, CASTEL D'AZZANO
via alighieri

22/03/2025 18:00
PLESSO SCOLASTICO LE
FONTANELLE, RICCIONE VIALE

PALAZZETTO DELLO SPORT,
CASTELFRANCO VENETO
piazzale donatori di sangue, 1

GINNASIO SPORTIVO, FORLI'
VIALE DELLA LIBERTA' 46

MINIPALAZZETTO, CESENA VIA
FAUSTO COPPI 23

PALASPORT, CASTELBELLINO
VIA TOBAGI

PALASPORT DI VICENZA,
VICENZA via goldoni, 32

www.riccionevolley.it
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Qs PF PS
2,684 0 0
2,083 0 0
1,889 0 0
1,581 0 0
1,229 0 0
1,154 0 0
1,051 0 0
1,000 0 0
0,974 0 0
1,000 0 0
0,674 0 0
0,442 0 0
0,434 0 0
0,268 0 0

© =

DO® i

Banca Annia Aduna Pd

Eagles Vergati Pd

Pieralisi Volley Jesi An

Cortina Express Imoco Volley

Vtb Fcredil Bologna

Olimpia Teodora Ravenna

Rg Stampa Futura Te

QP
0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

1/1


http://www.tcpdf.org

